

Lublin, dnia 19 lutego 2024 r.

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Powiat Lubelski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Lublinie, z siedzibą w Lublinie przy ul. Spokojnej 9 informuje, że w dniu 8 lutego 2024 r. o godz. 9⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lublinie został przeprowadzony I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lubelskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 680/18 i 680/19, położonej w obrębie: 0001 Bychawa Miasto, jednostka ewidencyjna: Miasto Bychawa.

Na działce nr 680/18 ustanowiona jest służebność gruntowa polegająca na prawie przejazdu i przechodu. Na przedmiotowej nieruchomości zostało ustanowione nieodpłatnie na czas nieokreślony prawo użytkowania na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bychawie. Poza wymienionymi wcześniej, nieruchomość jest wolna od innych obciążeń i nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań.

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1.

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0.

Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona w wysokości: 770 490,00 zł.


W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 2 lutego 2024 r. na wskazane w ogłoszeniu o przetargu konto wpłynęło 1 wadium. Wadium wpłaciła spółka pod firmą: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAR-JOLA BI” M. i T. Widerlik Spółka z o.o. z siedzibą w Bychawie.

W dniu 8 lutego 2024 r. na przetargu stawił się Pan Tomasz Widerlik reprezentujący spółkę pod firmą: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAR-JOLA BI” M. i T. Widerlik Spółka z o.o. z siedzibą w Bychawie.

Pan Tomasz Widerlik zaproponował cenę 778 200,00 zł.

Nabywcą przedmiotowej nieruchomości została spółka pod firmą: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAR-JOLA BI” M. i T. Widerlik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bychawie za cenę 778 200,00 zł.

Wobec powyższego należy uznać, że I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości zakończył się wynikiem pozytywnym.


CZŁONEK ZARZĄDU
Grzegorz Koziół

CZŁONEK ZARZĄDU

Grzegorz Koziół